
 

 
 
Kunnan- ja kaupunginjohtajat, pormestarit 
 
 
Kuntaliiton KDJ-yksikön asiantuntija käyttöönne päiväksi 
 

 
Kuntaliiton uusi strategia korostaa kunnan merkitystä Suomen hyvinvoinnin ja menestyksen tekijänä: 
Onnistuva Suomi tehdään lähellä.  
 
Kuntaliiton oman toiminnan kannalta tämä tarkoittaa entistä tiiviimpää vuorovaikutusta kuntien kanssa. 
Tehostamme viestintää, verkostojen toimintaa ja työtä yhteisissä projekteissa. Haluamme myös 

jalkautua entistä enemmän kuntien arkeen. 

 
Nyt tarjoamme kuntasi käyttöön asiantuntijan päiväksi. Kuntakehitys, demokratia ja johtaminen -
yksikkömme toteuttaa vielä ennen kesälomia koeluonteisesti kuntapäivän sarjan, johon toivomme sinulta 
aloitetta: mitä asioita haluaisitte kehittää ja työstää yhdessä asiantuntijamme kanssa, mitä haluatte 
esitellä Kuntaliitolle? 
 

Työpäivä kunnassa on tarkoitus toteuttaa vuorovaikutteisesti. Voimme keskustella ajankohtaisista 
teemoista, tuoda valtakunnallisia tai muualla kokeiltuja malleja lähemmäksi käytännön arkityötä, ja 
samalla saamme palautetta ja kehittämisideoita Kuntaliiton toimintaan. Asiantuntijamme voi osallistua 
esimerkiksi hallituksen tai johtoryhmän kokoukseen, antaa katsauksen esimerkiksi tulevaisuuden kunnan 
rooleista, johtamisen ja demokratian kysymyksistä, tutkimus- ja kehittämistoiminnasta, kokeilujen ja 
innovaatioiden soveltamisesta tai hyvinvoinnin edistämisestä ja viestinnän toteuttamisesta. Uuden 
valtuustokauden strategiatyö on ajankohtainen teema samoin kuin tulevaan maakuntayhteistyöhön 

valmistautuminen. 
 
Työpäivä kunnassa on hyvin konkreettinen tapa tiivistää vuorovaikutusta. Vierailu sisältyy 

jäsenmaksuunne, ja tarvittaessa käytettävissä on työpari. Tässä vaiheessa jalkautumista kokeillaan 
kuitenkin vain kehittämisyksikön voimin, joten aivan jokaiseen kuntaan emme ehdi. Toivomme kuitenkin, 
että mietit, mitä osaa alla olevasta henkilö- ja tehtävälistasta voisitte käyttää, ja koska päivä parhaiten 

sopisi teille. 
 

Lisätietoja antavat Kaija Majoinen ja Marianne Pekola-Sjöblom. Lähetä heille viestiä tai soita, jos haluat 
asiantuntijan/asiantuntijaparin kuntaasi päiväksi (yhteystiedot: kaija.majoinen@kuntaliitto.fi, p. 0500 
811 239 ja marianne.pekola-sjoblom@kuntaliitto.fi,  p. 050 337 5634).  
 
Toivomme yhteydenottoa 15.5.2017 mennessä. 
 

Tiedot Kuntaliiton Kuntakehitys, demokratia ja johtaminen -yksikön henkilöstöstä löydät seuraavan linkin 

kautta: https://www.kuntaliitto.fi/yhteystiedot/ihmiset > Kuntakehitys, demokratia ja johtaminen. 

 

Helsingissä 3.5.2017 

 

Jari Koskinen    Kaija Majoinen 

Toimitusjohtaja   Tutkimus- ja kehitysjohtaja 
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